
ソディック、ショールーム見学　（OPM250L による造形実演）

3

1

2

92015 13:15~（17:30）30 水
3F 講習会室

4553㈹

拝   啓
盛夏の候、貴社ますますのご清栄のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、大変ご好評を頂いております金属３Dプリンター「OPM250L」の最新技術情報、及び、ハイサイクル成形を実現するための
最先端CAEソフトウエア「Moldex3D」の最新可視化技術についてご説明させて頂くセミナーを開催いたします。
つきましては、下記にご案内申し上げますので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご来場のうえご高覧賜りますようお願い申し上
げます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　敬  具

15 : 20 -15 : 35 休　憩

金属３Ｄプリンタ「ＯＰＭ２５０Ｌ」の特徴と最新機能紹介
ソディック マシニングセンター事業部 副事業部長　岡崎 秀二15 : 35 -16 : 35

9/
30

2015年度上期OPMテクノロジーの最新研究および成果報告
（KeyWord） 造形速度向上、精度向上、機械強度向上、量産活用の展開事例
ＯＰＭラボラトリー 代表取締役社長　森本 一穂

Ｍｏｌｄｅｘ３ＤによるConformal cooling 解析技術および最新機能紹介
（KeyWord） Moldex3Dによる冷却Total Solution、OPMラボとの開発取組
CoreTech System社 アジア圏統括マネージャー　Oliver Tsai 様

13 : 15 -14 : 15

14 : 15 -14 : 20

14 : 20 -15 : 20

休　憩

（水）

16 : 40 -17 : 30

スケジュール

3F講習会室

駐車スペースに限りがあり、混雑が予想されますので、
できる限り公共交通機関をご利用のうえ、ご来場願います。

●セミナー特別特典         
　 OPM250Lでベンチマークテストを検討されているお客様にCoreTech System Co., Ltd.社からの特典をご用意しております。
　Moldex3Dによる　・ベンチマークテスト解析1回無償　＊お客様1社に対して1回限定とさせていただきます。（9月末まで）
　 詳しくは、ソディック、OPMラボラトリーの担当者までお問い合わせください。

※参加無料。定員100名。（定員になり次第申込みを終了させていただきます。）
※申込み詳細につきましては、ソディックホームページをご確認願います。

2015年7月吉日


